Tiago Cesar Elias Franciscati 

Presidente 

CÂMA RÃ MUNICIPAL DE G UA RIBA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

GUARIBA 
Cidade Primavera" 

PROJETO DE LEI N°. 036/2022 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL DO 

MUNICÍPIO1  NO VALOR TOTAL DE R$ 1.147.500,00 (UM MILHÃO, CENTO E 

QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), VISANDO AO ATENDIMENTO DE 

DESPESAS CORRENTES E DE CAPITAL.  

"D E S P A C H O" 

O presente Projeto de Lei foi lido na Sessão 

Extraordinária do dia 14 de Julho de 2022, sendo nesta mesma data encaminhado à 

Assessoria e Comissões Permanentes da Casa, para estudo e posterior parecer sobre a